



# Suomen Anestesiologiyhdistys ry:n toimintakertomus vuodelta 2004

Vuosi 2004 oli yhdistyksen 52. toimintavuosi. Yhdistyksen tarkoitus on edistää anestesiologian kehitystä ja yhteistyötä anestesiologien kesken sekä valvoa anestesiatoiminnan järjestämistä maassamme. Pääpaino on ollut koulutustilaisuuksien järjestämisessä. Perinteisesti suurimmat koulutuspäivät ovat syksyllä järjestettävät Operatiiviset päivät, jotka ovat paisuneet yli tuhannen hengen koulutustilaisuudeksi.

## Johtokunta

Johtokunnan kokoonpano vuonna 2004 on ollut seuraava: Puheenjohtaja prof. Leena Lindgren, varapuheenjohtaja dos. Riku Aantaa, rahastonhoitaja LT Kaisa Nelskylä, sihteeri LL Jouni Kurola, jäsenet LT Pertti Pere, LL Jussi Pentti, LL Niina Hekkala ja Finnanestin edustaja dos. Kai Kiviluoma.

Johtokunta on kokoontunut toimintavuoden aikana viisi (5) kertaa.

## Tilintarkastajat

Yhdistyksen tilintarkastajina ovat toimineet dos. Markku Salmenperä ja LT Seppo Hiippala ja heidän varahenkilöinä dos. Ulla Aromaa ja prof. Arvi Yli-Hankala.

## Toimikunnat

Yhdistyksen vaalitoimikunnan kokoonpano on ollut seuraava: prof. Seppo Alahuhta, puheenjohtaja; prof. Jouko Jalonen, LT Timo Rinne, LL Sari Karlsson ja LKT Eija Nilsson.

## Alajaokset

Yhdistyksellä on kahdeksan (8) alajaosta ja kaksi (2)

kiltaa. Alajaoksia ovat ensihoidon alajaos, kivunhoidon alajaos, lastenanestesia-alajaos, neuroanestesia-alajaos, obstetrisen anestesian alajaos, päiväkirurgisen anestesian alajaos, sydänanestesia-alajaos sekä tehohoidon alajaos. Lisäksi toimii seniorikilta sekä SATEL.

### Ensihoidon alajaos

Hallitukseen kuuluivat pj Tom Silfvast, sihteeri Maaret Castrén, Jouni Kurola, Timo Jama ja Timo Iirola. Hallitus jatkaa kokonaisuudessaan.

Vastuulääkäripäivät järjestettiin 13.–14.2.2004 Oulussa ja 30.9.–1.10.2004 Vanajanlinnassa Hämeenlinnassa. Päiviä on nyt järjestetty kahdeksan kertaa. Osallistujia on noin 40, pääosin sairaanhoidopiirien vastuulääkäreitä. Päivät ovat antoisia keskustelutilaisuuksia, joissa pääsee keskustelemaan käytännön hallintoon liittyvistä ongelmista.

Lisäksi SATEL-yhteistyössä järjestettiin elokuussa Kuopiossa Rauhalahdessa koulutuspäivä. Yhteistyötä tullaan jatkamaan. Sukelluslääketieteenpäivä on järjestetty Timo Jaman toimesta alajaoksen kanssa yhteistyössä. Hallitus on ollut mukana suunnittelemassa Operatiivisten päivien aiheita.

Duodecimin elokuussa julkaisema Ensihoidon opas -kirjan toimituskunnan muodosti alajaoksen hallitus. Kirja on jo loppuunmyyty ja tulossa on kirjan sähköinen versio.

### Kivunhoidon alajaos

Alajaos on järjestänyt akuutin kivun hoidon koulutuspäivät Rovaniemellä 1.–2.4.2004 yhteistyössä Suomen kivuntutkimusyhdistyksen kanssa.

Samalla pidettiin vuosikokous, jossa alayhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Timo Salomäki Oulusta ja sihteeriksi Juha Nevantaus Jyväskylästä. Johtokunta on kokoontunut 11/04 Operatiivisilla päivillä.

### **Lastenanestesia-alajaos (SULAT)**

Koulutuspäivät 5.–6.2.04 Jyväskylässä. Puheenjohtajana toiminut Olli Meretoja ja sihteerinä Reijo Korpela.

### **Neuroanestesia-alajaos**

Neuroanestesia-alajaoksella on 38 jäsentä ja lisäksi 1 kannattajajäsen.

Alajaoksen uuteen hallitukseen on valittu seuraavaksi 2-vuotiskaudeksi LL Pia Puolakka, TAYS, dos Minna Niskanen, KYS, LL Ari Katila, TYKS, LL Eila Sonkajärvi, OYS, LL Päivi Tanskanen, HUS, monitorintijäsenenä prof Arvi Yli-Hankala TAYS. Alajaoksen puheenjohtajana jatkaa Minna Niskanen, sihteerinä Ari Katila.

Neuroanestesia-alajaos täytti 10 v. 2/2004, jonka kunniaksi järjestimme juhlasymposiumin Turussa 8.5.2004. Kokoukseen oli pyydetty lähimmiltä yhteistyökumppaneilta (SAY:n alajaokset ja Neurokirurgiyhdistys; Neuroradiologit) puheenvuorot. SAY tuki kokousjärjestelyjä, joskin sponsorituki oli tällä kertaa varsin merkittävää.

Neuroanestesia-alajaoksen jäsenet ovat osallistuneet vuoden aikana mm. neurokirurgiaan erikoistuvien opetukseen nk. eval-päivien aikana. Lisäksi alajaos järjesti TAYS:ssa 2/2004 SAV-illan, johon osallistui TAYS:in anesthesiologeja, neuroradiologeja ja kirurgeja. Lisäksi olemme osallistuneet neuroanestesiologisilla aiheilla SATEL-päiville sekä Tehohoitopäiville. Operatiivisilla päivillä alajaoksella on yhdessä Neurokirurgiyhdistyksen kanssa kokopäivän ohjelma neurotraumoista.

### **Obstetrinen anestesian alajaos**

Puheenjohtajana on toiminut Pirjo Ranta ja sihteerinä Anne Soikkeli. Alajaos on kokoontunut järjestämänsä koulutustilaisuuden yhteydessä Levillä, Kittilässä 31.3.2004 vuosikokouksen merkeissä. OAA:n kongressissa Pariisissa 15.–17.4.2004 oli mukana SOAT:n jäseniä, joista kahdella oli siellä abstrakti. Kongressipalautte jäsenille kerrottiin Operatiivisten päivien aikana järjestetyssä alajaoskokouksessa, 18.11.2004. SOAT:illa oli myös luentoesitys Operatiivisilla päivillä 19.11.2004.

### **Sydänanestesia**

Vuosi 2004 on sydänjaoksen 15. toimintavuosi. Puheenjohtajana on toiminut Timo Rinne Tampereelta. Varapuheenjohtajana on toiminut Mika Valtonen Turusta. Sihteerinä on toiminut Anne Kuitunen Helsingistä ja yhdyshenkilöinä Vilho Vainionpää Oulusta, Otto Pitkänen Kuopiosta, Markku Virkilä Vaasasta ja Paula Rautiainen Lasten ja Nuorten

sairaalaista Helsingistä.

Alajaoksen jäsenmäärä kirjattuna on 97. Lääkäriliiton myöntämiä erityis pätevyksiä oli 6.9.2004 yhteensä 73.

Vuoden 2003 vuosikokous pidettiin Tampereella. Tämä oli toinen kerta kun kokous pidettiin siinä kaupungissa, joka on ohjelman järjestelyvastuussa. Vuoden 2004 järjestelyvuorossa oli Kuopio.

Sydänjaos osallistui 1.–4.4.2004 Levillä Käytännön kardiologiaa -kokoukseen yhdessä Suomen Kardiologisen Seuran ja Suomen Thoraxkirurgiyhdistyksen kanssa.

EACTA:n toimikunnassa on toiminut Jouko Jalonen (Scientific Committee) sekä kansallisena edustajana Eija Nilsson. EACTA:n vuosikokous pidettiin Lontoossa 9.–11.6.2004.

Euroopan perfuusioneuvostossa (EBCP) Suomea on edustanut Seppo Hiippala.

### **Tehohoidon alajaos**

Tehohoidon alajaoksen uusi johtokunta valittiin 2003 marraskuussa operatiivisilla päivillä. Johtokuntaan valittiin Ville Pettilä Helsingistä, Esko Ruokonen Tampereelta, Ari Uusaro Kuopiosta, Sari Karlsson Joensuusta ja Hanna Rautiainen Oulusta.

Uusi johtokunta piti ensimmäisen kokouksensa 18.3.2004 Helsingissä. Siellä läsnä oli myös entisen johtokunnan sihteeri Tero Varpula, joka oli toiminut myös kokoonkutsujana. Pöytäkirja kokouksesta on toimintakertomuksen liitteenä. Alajaoksen johtokunnan puheenjohtajaksi valittiin Ville Pettilä ja sihteeriksi Hanna Rautiainen. Muita kokouksia johtokunta ei ole pitänyt.

Alajaos on vuonna 2004 keskittynyt tehohoitoon liittyvien koulutustilaisuuksien järjestämiseen. Elokuussa pidettiin Helsingin Hanasaaressa yhdessä Aesculapius Academyn kanssa ventilaattorikurssi. Syksyllä alajaos järjesti jo perinteisen valtakunnallisen tehohoidon vastuulääkäreiden tapaamisen Mustion linnassa. Yhteistyökumppanina siinä tapaamisessa oli aikaisempien vuosien tapaan Wyeth. Operatiivisille päiville 2004 alajaos on järjestänyt keskiviikolle miniteeman traumapotilaan nestehoidosta.

### **Päiväkirurginen alajaos**

Alajaoksen kevätkokous pidettiin 5.3.2004 Turussa, Urheiluklinikka ja Sairaala Mehiläisen tiloissa Timo Miettisen isännöimänä. Kokouksen luento-ohjelman aiheina olivat anestesia- ja kirurgian toiminta päiväkirurgisen yksikön johtajana, katsaus tonsillektomiapotilaiden kivunhoitoon Suomessa, inhalatioanesteetit päiväkirurgiassa sekä päiväkirurgisen potilaan pahoinvoinnin ennaltaehkäisy ja hoito. Tu-

tustuimme Turun Sairaala Mehiläisen päiväkirurgiseen toimintaan. Poikkeuksellisesti kevätkokouksen yhteydessä pidetyssä alajaoksen yleiskokouksessa hyväksyttiin alajaoksen säännöt. Alajaoksen tavoitteita ovat päiväkirurgisen anestesian kehittäminen, hoitosuositusten laatiminen, päiväkirurginen koulutus, päiväkirurgisen tutkimustyön tukeminen, erityispuoletevyuden suunnittelu ja toteutus, kansainväliset yhteydet ja tulevaisuudessa monialaisuus. Jatkossa alajaoksen yleiskokous pidetään operatiivisten päivien yhteydessä.

Toimikunnan puheenjohtaja Leena Janhunen pyysi eroa siirryttyään eläkkeelle. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Tuula Kangas-Saarela. Koulutusvastaavaksi Tuula Kangas-Saarelan tilalle valittiin Antti Haavisto.

Operatiivisten päivien yhteydessä 19.11.2004 järjestetään alajaoksen yleiskokous ja ”Päiväkirurginen olkapäälleikkauksen” -symposium. Toimikunta on koontunut vuoden aikana 2 kertaa. Lisäksi yhteyttä on pidetty sähköpostitse. Alajaoksessa on 50 jäsentä.

#### Seniorikilta

Perustettu 2002. Tapaamiset ovat olleet pienimuotoisia. Syyskuussa 2004 Snappertunassa järjestettiin tapaaminen. Puheenjohtajana Riitta Orko ja sihteerinä Marjatta Tuominen. 10.1.2005 on suunnitella seniorilounas Lääkäripäivien yhteydessä. Operatiivisten päivien 2005 yhteyteen suunnitellaan senioritapaamista. Tapaamisissa on ollut vaihteleva määrä osallistujia. Jäsenmäärä on noin 60.

#### Juniorikilta = SATEL

SATEL-alajaoksen vuosittainen koulutustapahtuma järjestettiin tänä vuonna 2.–3.4.2004 Turussa. Luennoilla käsiteltiin kivunhoitoa, ARDS:n yleisiä hoitolinjoja, ensihoitoa ja yleisiä anestesiologin kohtaamia akuutteja ongelmatilanteita. Koulutukseen osallistui yli 50 anestesiologiaan erikoistuvaa lääkäriä ympäri Suomen. Kurssiarvioissa koulutusta luonnehdittiin hyväksi/erinomaiseksi. Vapaa-ajan ohjelmasta varsinkin saaristoristeily Nauvoon sai kiitosta. Kiitämme kaikkia ohjelman ja hienon näyttelyn toteuttamiseen osallistuneita sponsoreita, joita oli kiristyneestä tilanteesta huolimatta useita.

Samassa yhteydessä pidettiin SATEL:n sääntömääräinen vuosikokous, jossa valittiin edustajat hallitukseen: Heikki Vääräniemi, Tampere; Katja Korpela, Oulu; Talvikki Tuovinen, Kuopio; Teijo Saari, Turku ja Maija Kaukonen, Helsinki.

13.–14.8.2004 SATEL järjesti yhdessä SAY:n ensihoitoajaoksen kanssa koulutuksen Kuopiossa. Teehana oli ensihoito. Koulutus oli suunnattu paitsi

anestesiologiaan ja tehohoitoon erikoistuville myös kandidaateille. Osallistujia oli noin 30 ympäri Suomen. Koulutukseen kuului myös käynti Pelastusopiston harjoitusalueella.

SATEL:n osoiteluettelon mukaan olimme saavuttaneet viime vuonna asettamamme tavoitteen jäsenmäärään kasvattamisessa. Kaiken kaikkiaan erikoistuvia anestesiologeja, jotka olivat SAY:n jäseniä, oli SATEL:n jäseneksi ilmoittautunut yli 70.

Timo Jaman vetäytyessä valmistumisen vuoksi puheenjohtajan paikalta uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Maija Kaukonen Helsingistä ja sihteerinä jatkaa Teijo Saari Turusta.

#### Jatko- ja täydennyskoulutustoiminta

- 1/2004 Inhalaatiokurssi, Haikon Kartano, Porvoo
- 2/2004 SULAT, Jyväskylä
- 3/2004 Päiväkirurgia alajaoksen kevätkokous, Turku
- 3/2004 Anestesiakurssi, Naantali
- 3/2004 SOAT koulutustilaisuus, Kittilä
- 4/2004 SATEL, Turku
- 4/2004 SSAY/ Yhdessä Suomen Kardiologisen Seuran ja Suomen Thoraxkirurgiyhdistyksen kanssa kevätkokous Levillä
- 5/2004 Neuroanestesia, 10 v juhlakokous Turku
- 5/2004 SAY:n Kevätkokous, Imatra
- 8/2004 SAY:n tehohoidon alajaos ja Aesculap Academy: Ventilaattorihoidon post-graduate koulutus. Hanasaari, Espoo
- 8/2004 Ensihoidon alajaos/SATEL, Kuopio
- 9/2004 Verenvuotokurssi, Helsinki
- 9/2004 Sydänanestesia-alajaos, Kuopio
- 10/2004 Ensihoidon vastuulääkäreiden neuvottelupäivät, Hämeenlinna (EH-alajaos)
- 10/2004 SAY ja Aesculap Academy: Puudutuskurssi, Espoo
- 11/2004 Operatiiviset päivät Messukeskus, Helsinki

#### Kevätkokous 2004

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin Imatralla 13.–14.5.2004. MAYO-klinikan järjestämä koulutuspäivä 12.5.2004 oli liitetty kokoukseen joka käsiteli perioperatiivisia anestesiologisia komplikaatioita. Päivillä käsiteltiin muutoin klinisiä tietojärjestelmiä.

#### Operatiiviset päivät 2004

Operatiiviset päivät järjestettiin yhdessä kirurgien ja neurokirurgien kanssa 17.–19.11.2004 messukes-

kuksessa. Yhteisenä aiheena oli ”Trauma”. Alajaokset olivat järjestäneet tämän teeman ympärille useita satelliittisessioita ja lisäksi järjestettiin sessio olkapaäkirurgiasta. SAY:n vuosikokous oli 18.11.2004.

Päiville osallistui 981 SKY:n ja 464 SAY:n jäseniä. Sairaanhoidtajia oli 87, kandeja 41, luennoitsijoita ja puheenjohtajia 129 ja vain näyttelyyn osallistui 136 henkilöä. Yhteensä 1710 henkilöä.

## Jäsenistö

Jäseniä yhdistyksessä oli marraskuun alussa 865, joista kannattajajäseniä 32 ja varsinaisia jäseniä 833. Heistä erikoislääkäreitä on 670 ja erikoistuvia 162. Ulkomailla asuu 34 ja eläkkeellä 91. SSAI:n jäseniä on 737.

Kevätkokouksessa hyväksyttiin yhdistyksen varsinaisiksi jäseniksi: Jyrki Vihe, Antti Liukas, Olli Vänttinen, Markku Rantanen, Juha Grönlund, Marika Kankimäki, Juha Wickman, Johan Smeds, Taru Teikari, Johanna Halkilahti ja kannattajajäseniksi Jukka Luukinen, Abbott, Pauliina Posti, Abbott.

Syyskokouksessa hyväksyttiin yhdistyksen varsinaisiksi jäseniksi: Silvia Ramos Nunes, Hanna Majala, Jani Vehniäinen, Miia Melkonieni, Aki Lumme, Jenni Vieri, Timo Kokkonen, Tomi Kavasmaa, Thomas Reiss, Kaius Kaartinen, Johanna Ollila, Riikka Heikkinen, Riikka Hirvonen, Risto Hannula, Maarit Moisio, Johanna Kujala, Maria Tsakirakis, Ville Jalkanen, Markus Skrifvars, Mikael Åyräs.

## Muu tiedotustoiminta

Yhdistyksen Internet-kotisivun toimittaja on Otto Pitkänen. Kotisivu löytyy osoitteesta [www.say.fi](http://www.say.fi). Otto Pitkäselle osoitetut SAY:n asiat tulee lähettää osoitteeseen [otto.pitkanen@say.fi](mailto:otto.pitkanen@say.fi).

## Apurahat

### Kevään apurahat:

Kuusniemi Kristiina	TYKS	500 €
Castren Maaret	HUS	1000 €
Koski Erkki	KYS	700 €
Jaakkola Erja	HUS	700 €
Leppikangas Heli	TaYS	700 €
Vääräniemi Heikki	TaYS	700 €
Erkola Olli	HUS	700 €
Riihioja Elina	HyAS	700 €
Etelämäki Aira	TaYS	700 €
Puolakka Pia	TaYS	700 €
Jokela Ritva	HUS	700 €
Antman Anna-Maija	TaYS	700 €
Räihä Eija	OYS	700 €
Annala Kari	TaYS	700 €
Pätsi Salli	OYS	700 €

Porkkala Timo	TaYS	700 €
Vakkuri Anne	HUS	1200 €
Kyttä Juha	HUS	700 €
Capraro Leena	HUS	700 €
Hagelberg Nora	TYKS	1000 €
Hoikkanen Arto	SKS	1000 €
Chramko Alexey	HUS	1000 €
Järvelä Kati	TaYS	1000 €
Honkonen Eeva	TaYS	1000 €
Vuorenpää Pekka	TYKS	1000 €
Valtonen Mika	TYKS	1000 €
Hakala Pertti	HUS	1000 €
<i>Yhteensä</i>		21900€

### Syksyn apurahat:

Mustola Seppo	EKKS	1200 €
Filatov Satu	HUS	700 €
Merivirta Riika	TYKS	1000 €
Korkiakoski Anna-Leena	OYS	1000 €
Laakso Olli	HyAS	1000 €
Rantanen Markku	TAYS	1500 €
Seitsonen Elina	HUS	1500 €
Rautiainen Hanna	OYS	700 €
<i>Yhteensä</i>		8600 €

### Väitöskirja-apurahat (painatuslupa) kevät 2004:

Nora Hagelberg	TYKS	2000 €
Kaike Kaisti	TYKS	2000 €
Taina Westerlund	Salo AS	2000 €

### Väitöskirjan aloitusapurahat:

Pia Puolakka	TaYS	1500 €
<i>Yhteensä</i>		7500 €

### Väitöskirja-apurahat (painatuslupa) syksy 2004:

Vesa Lund	TY	2000 €
Anna-Maija Korhonen	HY	2000 €

### Väitöskirjan aloitusapurahat:

Marja-Liisa Korhonen	HY	1500 €
Maria Valjus	HY	1500 €
Heli Leppikangas	TAY	1500 €
Ilkka Virkkunen	HY/TAY	1500 €
Mirka Sivula	HY	1500 €
<i>Yhteensä</i>		11500 €

## Annetut lausunnot

- Päivystyslääketieteen erikoisala
- Traumatologian erityispätevyys

## Kansainväliset yhteistyöorganisaatiot ja osallistuminen suomalaiseen järjestötoimintaan

Kansainvälinen yhteistyö muodostuu osallistumisesta kansainvälisten anestesiologian ja tehohoidon yhdistysten organisatoriseen yhteistyöhön.

**EAA** (European Academy of Anaesthesiology)  
 • Klaus Olkkola, senaatin jäsen, scientific committee, committee on educational affairs

**EACTA** (European Association of Cardiothoracic Anaesthesiologists) • Jouko Jalonen, johtokunta  
 • Eija Nilsson, Suomen edustaja

**EBCP** (European Board of Cardiovascular Perfusion) • Seppo Hiippala, Suomen edustaja • Jan-Ola Wistbacka, Certification Subcommitteen puheenjohtaja vuodesta 1999

**EMEA** (European Agency for the Evaluation of Medicinal Products) • Kari Korttila, expert consultant for Anaesthesiology

**ESA** (European Society of Anaesthesiologists)  
 • Pertti Pere, valtuuston (council) jäsen

**ESICM** (European Society of Intensive Care Medicine) • Juha Perttilä, valtuuston (council) jäsen

**IASP** (International Association for the Study of Pain) • Eija Kalso, valtuuston (council) jäsen

**SAMBA** (Society of Ambulatory Anesthesia)  
 • Kari Korttila, Committee on International Relations ja Grant Evaluation Committee

**SSAI** (Scandinavian Society of Anaesthesiology and Intensive Care Medicine) • Leena Lindgren, hallituksen jäsen • Eija Nilsson, pääsihteeri  
 • Pertti Pere, SAY:n jäsenten edustaja • Minna Niskanen, Laatuvaliokunta (Clinical practice committee) • Seppo Alahuhta, koulutusvaliokunta • Acta Anaesthesiologica Scandinavica, Seppo Alahuhta, Leena Lindgren, Mikko Pitkänen, Tarja Randell ja Markku Salmenperä

**UEMS** (Union Européenne des Médecins

Spécialistes) • Olli Meretoja, SLL:n nimeämänä edustaja • Seppo Alahuhta, SAY:n edustaja

**WFSA** (World Federation of Societies of Anaesthesiologists) • Per Rosenberg, Executive Committee (johtokunta) jäsen, toimikausi 8 vuotta (2000–2008)

**CENSA** • Leena Lindgren

#### **Anestesiologit Suomen Lääkäriliitossa**

- Erkki Laakso toimi va. järjestöpäällikkönä
- Olli Meretoja on hallituksen jäsen
- Anna-Riikka Tertsunen, Risto Avela, Matti Viitanen, Olli Meretoja ja Juha Karinen ovat valtuuskunnan jäseniä
- Suomen Lääkäriliiton Suomen Anestesiologien alajaos: Tuula Rajaniemi pj, Kirsimarja Metsävainio siht

#### **Anestesiologit Suomalaisessa lääkariseura Duodecimissa**

- Vilho Vainionpää ja Reino Pöyhiä ovat valtuuskunnan jäseniä
- Päivi Annila, Seppo Hovilehto, Markku Hynynen, Anna-Maria Koivusalo, Pekka Tarkkila ja Tarja Randell ovat Duodecim-lehden toimittajia

#### **Yhdistyksen huoneisto**

Yhdistyksen yksiö Helsingissä Töölössä on ollut edelleen vilkkaassa käytössä ja asunnon isäntänä toimii Pertti Pere.

*Leena Lindgren*  
 puheenjohtaja

*Jouni Kurola*  
 sihteeri

### **Suomen Anestesiologiyhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2005**

- 20.–21.1.2005. Inhalaatiokurssi. Haikko, Porvoo
- 17.–18.2.2005 Ensihoidon-alajaos, Ensihoidon Vastuulääkäripäivät, Mikkeli
- 17.–18.3.2005 Anestesiakurssi 2005, Naantalin kylpylä.
- 31.3.–1.4.2005 SATEL-päivät. Tampere.
- 31.3.–1.4.2005 Suomen Perinatologiseuran ja Suomen Obstetriset Anestesiologit -alajaoksen yhteiset jatko- ja täydennyskoulutuspäivät.
- 1.–3.4.2005 Sydänanestesia-alajaos ja Suomen Thoraxkirurgiyhdistys kevätkokous, Tahkovouri
- 4.4.2005 Ensihoidon-alajaos yhdessä Puolustusvoimien kanssa NBC-koulutus, Helsinki Bio-medicum
- 8.–10.4.2005. Tehohoidon alajaos ja Suomen Nefrologiyhdistys: Akuutti Munuaisten vajaa-toiminta, Saariselkä
- 15.4.2005 Päiväkirurgisen anestesian alajaoksen kevätkokous, Lahti
- 21.–22.4.2005 Ragnar Granit Symposium
- 19.–20.5.2005 SAY:n kevätkokous, Hämeenlinna
- 9.–10.9.2005 Sydänanestesia-alajaoksen vuosikokous, Oulu
- 9/2005 Neuroanestesia-alajaos Vuosikokous, Turku
- 11/2005 Operatiiviset päivät, Helsinki